
15. Indoor SM/CS 1. + 2. März 2008, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil
Rangliste Schweizermeisterschaft Einzeln * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

15 Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)
1. Deplazes Philipp BC Polygon Frauenfeld 280 22 281 22 561 44
2. Bizio Matteo BSC Spreitenbach 256 8 273 14 529 22
3. Renner Dominik BS Geronimo 234 4 249 6 483 10
4. Minder Levin BS Lyssach 250 8 230 6 480 14
5. Mora Romano ABA-Archery Black Arrows 247 6 229 8 476 14
6. Zurbuchen Sven BS Geronimo 152 0 146 2 298 2

25 Cub Male Freestyle Limited Recurve (CMFS-R)
1. Basler Reto BC Suhrental 281 16 268 11 549* 27
2. Luetolf Dimitri BC Suhrental 273 13 262 13 535 26

35 Cub Male Freestyle Limited Compound (CMFS-C)
1. Kreis Niki . 271 5 261 12 532 17

45 Cub Male Barebow Recurve (CMBB-R)
1. Setz Matthias BS Root-Zug 255 6 241 7 496 13
2. Bruderer Thomas BC Polygon Frauenfeld 231 6 234 5 465 11
3. Giger Aaron BC Thurland 210 1 217 3 427 4
4. Scherrer Robin BC Thurland 214 7 194 1 408 8
5. Inauen Mathias ABA-Archery Black Arrows 204 2 203 3 407 5
6. Grienenberger Tobias BC Polygon Frauenfeld 204 0 193 2 397 2
7. Herzog Nicolas BC Polygon Frauenfeld 172 3 190 2 362 5
8. Eberhard Benjamin BC Thurland 174 1 177 3 351 4
9. Gutweiniger Sven ABA-Archery Black Arrows 171 2 155 2 326 4

10. Rohner Michael ABA-Archery Black Arrows 158 0 166 5 324 5
11. Gerber Adrian BC Thurland 158 0 142 1 300 1
12. Setz Nicolas ABA-Archery Black Arrows 137 0 100 0 237 0
13. Lechner Olaf BC Polygon Frauenfeld 96 0 91 0 187 0
14. Sigrist David Sean BC Bodensee 90 0 87 0 177 0

Wieser Dominic-Joy BC Thurland 0 0 0 0 0 0

46 Cub Female Barebow Recurve (CFBB-R)
1. Eggenberger Valérie BS Untereggen 230 5 238 1 468* 6
2. Bruderer Patricia BC Polygon Frauenfeld 233 8 230 5 463 13

03 Junior Male Longbow (JMLB)
1. Kessler Chris - 167 2 173 0 340 2

Pennington Sean BSC Widen-Bremgarten 0 0 0 0 0 0

13 Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)
1. Cassani Luca OBSG 287 23 296 27 583 50
2. Bachofner Yanik BS Winterthur 278 18 282 16 560 34
3. Tosoni Luca ABA-Archery Black Arrows 265 13 268 13 533 26
4. Prudente Yvann CA Lausanne 227 3 241 4 468 7
5. Müller Silvan BC Polygon Frauenfeld 212 3 232 5 444 8
6. Herzog Jan BC Polygon Frauenfeld 143 0 160 0 303 0

23 Junior Male Freestyle Limited Recurve (JMFS-R)
1. Grischke Marvin BSV Vaduz 264 9 267 16 531 25
2. Skillman Severin BS Augusta 239 5 256 5 495 10
3. Hoffmann Mathias BC Thurland 198 3 209 4 407 7
4. Hoffmann Adrian BC Thurland 202 8 193 3 395 11

Kopp Elias BC Thurland 0 0 0 0 0 0

Samstag Sonntag T O T A L

Indoor SM/CS 2008 1 / 5



  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBH-R)
1. Risch Remo BSV Vaduz 178 2 182 0 360 2
2. Knuth Sven BSZZ 175 0 177 3 352 3
3. Eberhard Dominik BC Thurland 146 1 140 2 286 3
4. Inauen Daniel ABA-Archery Black Arrows 135 2 144 0 279 2
5. Rey Lucas BSC Widen-Bremgarten 114 1 117 1 231 2
6. Stolz Raphael BSC Widen-Bremgarten 124 0 102 1 226 1
7. Rieser Lukas BC Thurland 120 2 99 0 219 2
8. Kirchhoff Mike OBSG 88 0 125 2 213 2
9. Müller Serge BC Polygon Frauenfeld 110 1 99 0 209 1

10. Arnould Cyril ABA-Archery Black Arrows 102 1 105 0 207 1
11. Frey Elyas BC Polygon Frauenfeld 71 2 76 0 147 2
12. Manser Alexander BC Thurland 41 0 31 0 72 0

Schneider Yannik BC Thurland 0 0 0 0 0 0

64 Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)
1. Setz Cornelia BS Root-Zug 217 3 213 5 430* 8
2. Degelo Ramona BS Obwalden 165 1 197 5 362 6

83 Junior Male Bowhunter Unlimited (JMBU)
1. Meier Simon BS Büsserach 274 16 275 16 549 32

Rothen Aaron BS Winterthur 276 16 0 0 276 16

C1 Adult Male Historical Bow (AMHB)
1. Drabek Ladislav Arcieri del Bellinzonese 183 2 192 3 375* 5
2. Rasonyi Stefan BSC Widen-Bremgarten 187 2 188 2 375 4

01 Adult Male Longbow (AMLB)
1. Rüegg Manuel ABA-Archery Black Arrows 188 3 189 5 377 8
2. Troller Hans Jürg BSC Olten 183 3 183 2 366 5
3. Williams Marcus BS Dübendorf 174 4 181 2 355 6
4. Kirchhoff Frank OBSG 190 1 162 1 352 2
5. Regli Patric BC Thurland 175 1 173 3 348 4
6. Ihasz Heinz BS Untereggen 173 1 144 2 317 3
7. Eggenberger Mathis BS Untereggen 156 2 153 1 309 3
8. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 150 2 144 3 294 5
9. Schmid  Renato BS Dübendorf 143 1 143 1 286 2

10. Weber Urs OBSG 125 2 152 1 277 3
11. Collovà Mauro STAM Mendrisio 156 0 112 0 268 0
12. Fibiolli Ivan Arcieri del Bellinzonese 122 4 133 0 255 4
13. Meile Lukas ABA-Archery Black Arrows 113 4 121 2 234 6
14. Bürgisser Martin BC Wiggertal 81 0 112 1 193 1

Bassi Silvio Arcieri del Bellinzonese 0 0 0 0 0 0
Sigrist Patrik BC Bodensee 0 0 0 0 0 0

02 Adult Female Longbow (AFLB)
1. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 167 5 183 2 350 7
2. Pennington Martina BSC Widen-Bremgarten 153 2 128 1 281 3
3. Miller Isabella ABA-Archery Black Arrows 131 1 75 0 206 1

Barón Sabrina ABA-Archery Black Arrows 112 0 0 0 112 0

07 Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Feierabend Bruno BS Dübendorf 174 1 176 2 350* 3

11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)
1. Marbacher Kevin BS Zürich 300 58 300 58 600* 116*
2. Marbacher René BS Zürich 300 55 300 55 600 110
3. Prudente Robert CA Lausanne 300 52 300 56 600 108
4. Flühmann Hans BS Grasburg 300 50 300 54 600 104
5. Suter Paul BC Thurland 300 49 300 52 600 101
6. Gautschi Lukas OBSG 300 48 300 50 600 98
7. Brunner Rainer OBSG 299 54 300 52 599 106
8. Erb Viktor BS Fricktal 299 44 300 53 599 97
9. Rutz Marco OBSG 299 42 300 40 599 82
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10. Vugodits Urs BS Winterthur 298 49 299 44 597 93
11. Cassani Ralf OBSG 300 39 297 47 597 86
12. Ciaburri Teresio OBSG 297 37 300 47 597 84
13. Lüthi Heinz BS Winterthur 298 47 298 41 596 88
14. Fankhauser Peter BC Suhrental 297 44 299 42 596 86
15. Stalder Kurt BS Sempach 298 33 297 39 595 72
16. Hohler Matthias BC Spirit 297 35 297 39 594 74
17. Zurbuchen Stefan BS Geronimo 298 33 296 31 594 64
18. Schmalz Roger BS Zürich 297 32 296 33 593 65
19. Monego Mauro BS Winterthur 293 37 299 38 592 75
20. Voser Bruno OBSG 291 46 297 42 588 88
21. Heinzer Roger OBSG 286 35 296 40 582 75
22. Frey Lukas ABA-Archery Black Arrows 289 29 287 25 576 54
23. Weber Beat BC Thurland 281 24 288 18 569 42
24. Büchel Daniel BSV Vaduz 277 9 279 23 556 32
25. Hofstetter Rolf BS Geronimo 281 16 273 19 554 35
26. Theiler Daniel Archery Team 92 269 21 281 22 550 43
27. Grecuccio Michele BC Bodensee 271 14 277 19 548 33
28. Bachmann Marc BC Thurland 286 20 253 14 539 34
29. Inauen Bruno ABA-Archery Black Arrows 264 8 270 11 534 19
30. Vollenweider Walter BS Fricktal 254 16 246 15 500 31
31. Erard Pierre-André Les Comp. de Sherwood 231 6 253 8 484 14

Leidl Florian BS Fricktal 244 13 0 0 244 13
Brunett Curdin Bow Hunting Club GR 242 14 0 0 242 14

12 Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)
1. Lunina Elena BS Zürich 300 41 298 38 598 79
2. Prudente Sandra CA Lausanne 298 37 300 40 598 77
3. Los Arcos Yolanda ABA-Archery Black Arrows 294 29 290 24 584 53
4. Brack Barbara BS Winterthur 288 29 293 32 581 61
5. Schwery Ursula BC Wiggertal 281 17 290 23 571 40
6. Eichenberger Jacqueline BSC Spreitenbach 284 26 281 18 565 44
7. Bähler Sandra BC Spirit 278 20 284 23 562 43
8. Wolf Susanna BS Geronimo 280 20 277 22 557 42
9. Erb Isabella BS Fricktal 274 17 282 23 556 40

10. Politi Antonietta BC Bodensee 264 13 275 17 539 30
11. Trüssel Anita BC Spirit 258 7 268 12 526 19

Burkhard Andrea BS Dübendorf 265 27 0 0 265 27

17 Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. Turrian Marcel CA Lausanne 297 44 298 40 595 84
2. Boller Peter BS Sempach 299 34 296 43 595 77
3. Reimann Johann BSC Spreitenbach 296 34 295 36 591 70
4. Hönger Werner BS Grasburg 286 27 280 30 566 57
5. Lehmann Willy BSC Spreitenbach 280 15 283 25 563 40
6. Zaugg Otto BS Grasburg 274 22 288 23 562 45
7. Hohl Walter BS Winterthur 277 20 270 18 547 38

21 Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFS-R)
1. Lüthi Christopher BSV Vaduz 285 19 290 22 575 41
2. Marbacher Beat BS Zürich 278 18 279 18 557 36
3. Ritter Stefan BC Baden 283 18 263 12 546 30
4. Wüthrich Roland OBSG 272 22 270 15 542 37
5. Oeler Markus BS Winterthur 257 8 260 10 517 18
6. Beck Jürg BC Baden 263 17 253 9 516 26
7. von der Marwitz Erik BS Thalwil 257 11 250 6 507 17
8. Weishaupt Robert OBSG 237 5 260 10 497 15
9. Luetolf Bruno BC Suhrental 239 5 236 5 475 10

10. Garcia Ruben BS Obwalden 229 7 232 4 461 11
11. Strebel Manfred BC Polygon Frauenfeld 217 6 174 4 391 10

Ceccella Joel OBSG 0 0 0 0 0 0
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22 Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFS-R)
1. Bänziger Corinne BSV Vaduz 292 27 291 26 583* 53

27 Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFS-R)
1. Chablais Raymond Arc-Club Collombey-Muraz 275 20 271 20 546 40
2. D'Incau Remo BSZZ 259 13 264 8 523 21
3. Berov Nikola OBSG 244 4 252 6 496 10
4. Fehringer Gerhard BS Winterthur 229 7 233 6 462 13
5. Berger Bernhard OBSG 208 3 216 7 424 10

28 Veteran Female Freestyle Limited Recurve (VFFS-R)
1. Turrian Karmelina CA Lausanne 277 16 280 13 557 29

42 Adult Female Barebow Recurve (AFBB-R)
1. Métrailler Dominique AC Crans/Montana 238 4 250 10 488 14

61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBH-R)
1. Bruderer Beat BC Polygon Frauenfeld 249 6 236 6 485 12
2. Züllig Urs Big Rock Longbow 236 4 244 10 480 14
3. Grischke Martin BSV Vaduz 225 3 236 7 461 10
4. Weibel Hanspeter BS Sonnenbühl 235 6 221 9 456 15
5. Sigg Rolf ABA-Archery Black Arrows 227 6 220 3 447 9
6. Bosshart Edi BC Thurland 214 3 216 2 430 5
7. Künzle Peter BSC Spreitenbach 217 5 210 4 427 9
8. Meyer Carl BS Sonnenbühl 212 5 213 6 425 11
9. Helfenberger Christof OBSG 210 1 207 5 417 6

10. Wiedmann Heinz BS Lyssach 208 5 191 1 399 6
11. Setz Markus BS Root-Zug 193 2 206 2 399 4
12. Neuenschwander Peter BC Polygon Frauenfeld 190 2 202 2 392 4
13. Ammann Bruno BC Thurland 201 0 189 2 390 2
14. Bauer Max BS Zürich 211 0 178 4 389 4
15. Golesch Gerhard BS Winterthur 194 2 174 1 368 3
16. Müller Jürgen BC Polygon Frauenfeld 154 0 195 1 349 1
17. Bösch Roland BC Thurland 180 2 167 2 347 4
18. Kessler Rolf BC Polygon Frauenfeld 166 1 160 2 326 3
19. Sarda Salvatore BC Thurland 146 2 173 3 319 5
20. Köpfli Peter BC Thurland 149 2 154 0 303 2
21. Furrer Reto BC Thurland 154 0 142 1 296 1
22. Conzett Mario BC Thurland 141 2 148 0 289 2
23. Schätzle Michael BC Thurland 121 3 139 0 260 3
24. Eberhard Franz BC Thurland 72 0 110 0 182 0

62 Adult Female Bowhunter Recurve (AFBH-R)
1. Burri Sandra BS Sonnenbühl 198 3 201 2 399* 5
2. van Vliet Gertrud BC Polygon Frauenfeld 187 2 183 0 370 2
3. Minder Marlise BS Lyssach 180 3 181 1 361 4
4. Schöllkopf Tina BS Fricktal 191 4 162 1 353 5
5. Weber Ursula BC Thurland 174 1 172 4 346 5
6. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 144 3 165 1 309 4

67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBH-R)
1. Göldi Erhard BS Sonnenbühl 203 3 206 4 409 7
2. Hikov Vladimir BSV Vaduz 198 6 209 2 407 8
3. Larpin Michel Sagitaire 178 2 196 4 374 6
4. Kunz Edi BC Spirit 180 5 174 3 354 8
5. Jehle Wolfgang BC Thurland 151 2 194 3 345 5
6. Marioni Bruno Juventas Basel 143 2 170 2 313 4
7. Heinzer Migg OBSG 142 0 163 3 305 3
8. Schill Ewald Les Comp. de Sherwood 144 2 134 0 278 2
9. Widmer Willy Arcieri del Bellinzonese 72 1 71 2 143 3

68 Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBH-R)
1. Marioni Astrid Juventas Basel 167 3 180 3 347 6
2. Kunz Vreni BC Spirit 139 2 156 0 295 2
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71 Adult Male Bowhunter Compound (AMBH-C)
1. Rohrer Joe - 276 14 262 8 538 22

77 Veteran Male Bowhunter Compound (VMBH-C)
1. Gubler Roland OBSG 232 6 234 11 466* 17
2. Prinzing Hans-Jürgen BC Polygon Frauenfeld 218 4 215 2 433 6
3. Borrini Pietro BS Geronimo 195 3 203 3 398 6

81 Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Faletti Leonardo Juventas Basel 300 50 298 52 598 102
2. Zehnder Chul OBSG 298 36 300 47 598 83
3. Ott Lukas BS Fricktal 299 40 298 39 597 79
4. Sljusarev Andrej BS Zürich 298 42 296 37 594 79
5. Rothen Martin BS Winterthur 297 40 295 28 592 68
6. Hauser Harry OBSG 294 30 293 36 587 66
7. van Hout Antonius BS Fricktal 291 28 296 29 587 57
8. Andreoli Pietro Società Arcieri Lodrino 292 25 294 35 586 60
9. Sabbadin Fabrizio Società Arcieri Lodrino 290 27 293 33 583 60

10. Meier René BS Büsserach 286 26 290 22 576 48
11. Haslecker Peter OBSG 283 15 269 21 552 36
12. Steinmann Roland BS Winterthur 276 21 272 12 548 33
13. Meier Yves BS Büsserach 262 11 270 12 532 23
14. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 257 9 240 2 497 11

 
Turniersieger

  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

43 Junior Male Barebow Recurve (JMBB-R)
1. Stauffer Cyril Strongbow Team 175 1 196 2 371 3

31 Adult Male Freestyle Limited Compound (AMFS-C)
1. Wermelinger Urs BC Spirit 273 13 269 21 542 34
2. Trüssel Albert BC Spirit 259 12 266 14 525 26
3. Läubli Willi BC Spirit 263 9 256 13 519 22
4. Spring Erich BC Spirit 249 8 221 5 470 13
5. Häner Kurt BC Spirit 229 5 217 5 446 10

51 Adult Male Barebow Compound (AMBB-C)
1. Schulz Günter BC Polygon Frauenfeld 239 4 248 9 487 13

87 Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Flückiger Gottfried 277 21 262 13 539 34

 
Total Teilnehmer:   218
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15. Indoor SM/CS 1. + 2. März 2008, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil
Rangliste Mannschaft * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

LONGBOW
1. BS Dübendorf     991 11

 Williams Marcus 174 4 181 2 355 6
 Feierabend Bruno 174 1 176 2 350 3
 Schmid  Renato 143 1 143 1 286 2

2. STAM Mendrisio     912 12
 Bernasconi Angela 167 5 183 2 350 7
 Hofmann Rinaldo 150 2 144 3 294 5
 Collovà Mauro 156 0 112 0 268 0
 
Freestyle Unlimited

1. BS Zürich     1798* 305
 Marbacher Kevin 300 58 300 58 600 116
 Marbacher René 300 55 300 55 600 110
 Lunina Elena 300 41 298 38 598 79

2. OBSG I     1'798 286
 Gautschi Lukas 300 48 300 50 600 98
 Brunner Rainer 299 54 300 52 599 106
 Rutz Marco 299 42 300 40 599 82

3. CA Lausanne     1'793 269
 Prudente Robert 300 52 300 56 600 108
 Prudente Sandra 298 37 300 40 598 77
 Turrian Marcel 297 44 298 40 595 84

4. BS Winterthur     1'785 256
 Vugodits Urs 298 49 299 44 597 93
 Lüthi Heinz 298 47 298 41 596 88
 Monego Mauro 293 37 299 38 592 75

5. BS Fricktal     1'783 233
 Erb Viktor 299 44 300 53 599 97
 Ott Lukas 299 40 298 39 597 79

 van Hout Antonius 291 28 296 29 587 57

6. OBSG II     1'768 222
 Ciaburri Teresio 297 37 300 47 597 84
 Voser Bruno 291 46 297 42 588 88
 Cassani Luca 287 23 296 27 583 50

7. BC Thurland     1'708 177
 Suter Paul 300 49 300 52 600 101
 Weber Beat 281 24 288 18 569 42
 Bachmann Marc 286 20 253 14 539 34

8. ABA-Archery Black Arrows     1'694 126
 Los Arcos Yolanda 294 29 290 24 584 53
 Frey Lukas 289 29 287 25 576 54

 Inauen Bruno 264 8 270 11 534 19
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

Freestyle Limited Recurve
1. BSV Vaduz     1689* 119

 Bänziger Corinne 292 27 291 26 583 53
 Lüthi Christopher 285 19 290 22 575 41
 Grischke Marvin 264 9 267 16 531 25
 

2. OBSG     1'535 62
 Wüthrich Roland 272 22 270 15 542 37
 Weishaupt Robert 237 5 260 10 497 15
 Berov Nikola 244 4 252 6 496 10
 
Bowhunter Recurve

1. BSV Vaduz     1'228 20
 Grischke Martin 225 3 236 7 461 10
 Hikov Vladimir 198 6 209 2 407 8
 Risch Remo 178 2 182 0 360 2

2. BC Polygon Frauenfeld     1'226 17
 Bruderer Beat 249 6 236 6 485 12
 Neuenschwander Peter 190 2 202 2 392 4
 Müller Jürgen 154 0 195 1 349 1

3. BC Thurland I     1'168 11
 Bosshart Edi 214 3 216 2 430 5
 Ammann Bruno 201 0 189 2 390 2
 Regli Patric 175 1 173 3 348 4

4. BS Root-Zug     1'138 16
 Setz Cornelia 217 3 213 5 430 8
 Setz Markus 193 2 206 2 399 4
 Schmidlin Cornelia 144 3 165 1 309 4

5. OBSG     1'074 11
 Helfenberger Christof 210 1 207 5 417 6
 Kirchhoff Frank 190 1 162 1 352 2
 Heinzer Migg 142 0 163 3 305 3

6. BC Thurland II     946 7
 Bösch Roland 180 2 167 2 347 4
 Köpfli Peter 149 2 154 0 303 2
 Furrer Reto 154 0 142 1 296 1

7. BC Thurland III     925 13
 Weber Ursula 174 1 172 4 346 5
 Sarda Salvatore 146 2 173 3 319 5
 Schätzle Michael 121 3 139 0 260 3
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er

Bowhunter Unlimited
1. OBSG     1737* 185
 Zehnder Chul 298 36 300 47 598 83
 Hauser Harry 294 30 293 36 587 66
 Haslecker Peter 283 15 269 21 552 36
 

2. Società Arcieri Lodrino     1'666 131
 Andreoli Pietro 292 25 294 35 586 60
 Sabbadin Fabrizio 290 27 293 33 583 60
 Sabbadin Mauro 257 9 240 2 497 11
 

3. BS Büsserach     1'657 103
 Meier René 286 26 290 22 576 48
 Meier Simon 274 16 275 16 549 32
 Meier Yves 262 11 270 12 532 23
 

4. BS Winterthur     1'416 117
 Rothen Martin 297 40 295 28 592 68

 Steinmann Roland 276 21 272 12 548 33
 Rothen Aaron 276 16 0 0 276 16
 
Total Mannschaften:    23
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